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(EXE @!chulpmiddelen.ni);INEXECNNIEEE @minvws.ni;To:

{5.122J
From:

Sent: Tue 11/10/2020 3:53:54 PM

Subject: RE: Coronasneltesten - eNose

Received: Tue 11/10/2020 3:53:55 PM

van: 5.1.2¢ JEEM @\chulpmiddelen.nl>
Verzonden: woensdag 21 oktober 2020 12:55

Aan: 5.1.20 @minvws.ni>;[IEEEBEE© minvws.nl>;
5.1.2e ) @igj.nl>

Onderwerp: FW: Coronasneltesten - eNose

Zie onderstaande vraag mbt eNose

Verzonden: maandag 19 oktober 2020 15:10

Aan: JEBEM chulpmiddelen.ni>

Onderwerp: RE: Coronasneltesten

=.
Is de spironose van Breathomics (blaastest) te koop voor ziekenhuizen?

Met vriendelijke groet,

es ann) if Friese Ziekenhuizen

Henri Dunantweg 2. 8934 AD Leeuwarden

Op alle aanvragen en contracten is de ‘Inkooprichtlijn Lb.v. leveranciers’ exclusief van loepassing. Deze is geplaatst opwww.ifz_fil en/of is op verzoek verkrijgbaar.

Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 12:26

Aan: IEEE @\chulpmiddelen.nl
Onderwerp: FW: Coronasneltesten

Ook maar even naar het LCH mailadres.

van en)Verzonden: donderdag 15 oktober 2020 12:24

Aan: Y
CC: nfu-inkoop
Onderwerp: RE: Coronasneltesten



1009252

BestEREY
Bedankt voor deze reactie.

De sneltest van Abbott is op dit moment al wel te bestellen via het reguliere kanaal van Medig(medbis).

https://medbis.nl/html/catalog/home/product/5787/

Is dit correct/wenselijk?

Met groet,

van:[EEC(EEEEXECSNNo omsterdamumc.ni]
Verzonden; woensdag 14 oktober 2020 15:21

nfu-inkoop
Coronasneltesten

Hier moet een allocatiebesluit over genomen worden. Tot die tijd is het onbekend aan wie LCH ze mag uitleveren. We zijn hier druk

mee bezig. Zodra ze voor laboratoria beschikbaar komen zal dit via de LCDK nieuwsbrief worden gecommuniceerd, dus hou die in

de gaten. Mogelijk volgt ook nog een LCDK uitvraag over de aantallen waar behoefte aan is, maar dat weet ik niet zeker.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

i
Consortium

iii

; chulpmiddelen.nl

Algemene inkoopvragen: Ilchulpmiddelen.nl

Van: EE @nfu-inkoop.nl>
Verzonden: maandag 12 oktober 2020 11:22

Aan:IEEEJIEE @2msterdamu mc.nl>

Onderwerp: FW: Coronasneltesten

Weetjij dit?

Met vriendelijke groet,



1009252

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

CRB @ nfu-inkoop.nl

Secretaria

Van: BEATER Ll mcl.nl>

Datum: vrijdag 9 oktober 2020 om 15:18

Aan:' 5.1.2e

s12¢ J 512

5.1.2e @Dst-anna.nl>, 3
5.1.2e

Onderwerp: Coronasneltesten

Allen,

Weten jullie of de coronasneltesten die zijn goedgekeurd (BD en Abbott) en nu in de praktijk verder worden getest m.b.t. het

gebruik zijn te bestellen door ziekenhuizen? Of zijn deze voorbehouden aan de speciale snelstraten van de GGD voor onderwijs- en

zorgpersoneel?

Met vriendelijke groet,

Henri
,
8934 AD Leeuwarden

t

mcl.nl | www.ifz.frl

Op alle aanvragen en contracten is de ‘Inkoaprichtlijn t bv. leveranciers’ exclusief van toepassing Deze is geplaatst opwwwifz frl en/af is op verzoek verkrijgbaar

5.1.2e

Voor deze e-mail en eventuele bijlage(n) geldt een disclaimer. Zie:

www. zorgpartnersfriesland.nl/emaildisclaimer

WUme disclaimer : www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer

Disclaimer

Deze e-mail is verzonden via het besloten e-mailsysteem van GerritZorgNet U kunt dit verifieren via de url: hitps-/bisportaal gerritzorgnet nl'?id=1602681681-ItaXaEEWP


